
Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 1

Čas: 15:50:0827.04.2022Datum:3.6.1.8

Kč 0,00Cena s daní:

Kč 0,00DPH:

Kč 0,00Cena celková:

Kč 0,00Základní cena:

Zhotovitel:

VDI Projekt s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Královéhradecký krajObjednavatel:

Odstranění obecné nehodové lokality O01998

Odstranění obecné nehodové lokality O01998

Rozpočet:

Odstranění nehodové lokality - II/501 Svatojánský Újezd_27042022_neoceněný

SO 101

Objekt: SO 101

Stavba: 33201

SOUPIS PRACÍ

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

SOUBORMěrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 2

Čas: 15:50:0827.04.2022Datum:3.6.1.8

Odstranění nehodové lokality - II/501 Svatojánský Újezd_27042022_neoceněný

Odstranění obecné nehodové lokality O01998

Odstranění obecné nehodové lokality O01998

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33201

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  726,000  0,00  0,00

zemina

zemina z krajnic (pol.č.12922) : 330*0,1*2,0=66,000 [A]

odkopávky (pol.č.122738) : 330*2,0=660,000 [B]

Celkem: A+B=726,000 [C]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 4 02720 C POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000  0,00  0,00

Zajištění dopravy během stavby osobami zhotovitele vč. dočasného dopr.značení.

" Po dobu pracovní doby při realizaci stavby bude doprava řízena pracovníky stavby. Během technologické přestávky a v nočních hodinách bude provoz řízen světelnou 

signalizací. Pokud nastanou nepředvidatelné (kritické) dopravní situace během technologické přestávky (vč. mimopracovních dní), zhotovitel je povinen zajistit řízení provozu 

pracovníky stavby po dobu nezbytně nutnou.  "

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 3 02720 B POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000  0,00  0,00

„Nájemné dočasného dopravního značení.“

 1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 2 02720 A POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000  0,00  0,00

„ Položka zahrnuje montáž a demontáž vč. dílčích přesunů kompletního 

dopravně-inženýrského opatření pro stavbu dle projektové dokumentace vč.této 

dokumentace a aktuálních požadavků na provedení - TP, typových dopravně 

inženýrských opatření apod“.

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 3

Čas: 15:50:0827.04.2022Datum:3.6.1.8

Odstranění nehodové lokality - II/501 Svatojánský Újezd_27042022_neoceněný

Odstranění obecné nehodové lokality O01998

Odstranění obecné nehodové lokality O01998

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33201

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 5 02720 D POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000  0,00  0,00

Zajištění návrhu a projednání dopravního opatření potřebného pro realizaci.

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 6 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL  1,000  0,00  0,00

Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správců. Nutné 

vytyčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. 

Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami. Podzemní 

plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedení včetně vrchního vedení, vodovod, v 

trase příčné přechody. Přechody nutno ochránit. Zajištění stavby proti škodám na 

okolních pozemcích a objektech.

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 7 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS  2,000  0,00  0,00

Náklady na zřízení informační tabule s údaji o stavbě s textem dle vzoru 

objednatele, včetně kotvení. Po ukončení stavby odstranění.

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem

- veškeré nosné a upevňovací konstrukce

- základové konstrukce včetně nutných zemních prací

- demontáž a odvoz po skončení platnosti

- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti

Všeobecné konstrukce a práce  0,000

Zemní práce1

 8 11202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS  2,000  0,00  0,00

vč. naložení a odvozu vč. likvidace dřevní hmoty

listnaté stromy : 2=2,000 [A]



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 4

Čas: 15:50:0827.04.2022Datum:3.6.1.8

Odstranění nehodové lokality - II/501 Svatojánský Újezd_27042022_neoceněný

Odstranění obecné nehodové lokality O01998

Odstranění obecné nehodové lokality O01998

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33201

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad

terénem) a zahrnuje zejména:

- poražení stromu a osekání větví

- spálení větví na hromadách nebo štěpkování

- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných 

pařezů a zahrnuje zejména:

- vytrhání nebo vykopání pařezů

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

- zásyp jam po pařezech

 9 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  357,500  0,00  0,00

zahrnuje veškerou manipulaci, přesuny a uložení suti, zhotovitel v ceně zohlední 

zpětné využití vybouraného/recyklovaného materiálu, přebytek zůstává zhotoviteli

úprava vozovky pro pokládku mikrokoberce frézováním v tl.10cm (prům. dl. x š. x tl.): 550*6,5*0,10=357,500 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do

jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 10 113767 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ 

VOZOVCE

M  100,000  0,00  0,00

20x50

poruchy : 100=100,000 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

 11 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  330,000  0,00  0,00

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

ZHOTOVITEL V CENĚ ZOHLEDNÍ SKUTEČNÉ NÁKLADY NA DOPRAVU NA MÍSTO 

ULOŽENÍ

zpevnění krajnice : 2*550*0,3=330,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 5

Čas: 15:50:0827.04.2022Datum:3.6.1.8

Odstranění nehodové lokality - II/501 Svatojánský Újezd_27042022_neoceněný

Odstranění obecné nehodové lokality O01998

Odstranění obecné nehodové lokality O01998

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33201

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k

pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni

znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 12 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2  330,000  0,00  0,00

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

zpevnění krajnice : 2*550*0,3=330,000 [A]

Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 6

Čas: 15:50:0827.04.2022Datum:3.6.1.8

Odstranění nehodové lokality - II/501 Svatojánský Újezd_27042022_neoceněný

Odstranění obecné nehodové lokality O01998

Odstranění obecné nehodové lokality O01998

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33201

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 13 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  330,000  0,00  0,00

kamenivo pro zpevnění svahu ŠD 0/32, ŠD 0/45

zpevnění krajnice : 2*550*0,3=330,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací

dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

Zemní práce  0,001

Komunikace5

 14 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

100MM

M2  550,000  0,00  0,00

vyfrézovaný asfaltový materiál 0/32

zpevnění krajnice : 2*550*0,5=550,000 [A]

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištění podkladu



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 7

Čas: 15:50:0827.04.2022Datum:3.6.1.8

Odstranění nehodové lokality - II/501 Svatojánský Újezd_27042022_neoceněný

Odstranění obecné nehodové lokality O01998

Odstranění obecné nehodové lokality O01998

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33201

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 16 572213 B SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  3 575,000  0,00  0,00

kationaktivní asfaltové emulze PS-E 0,5kg/m2

oprava vozovky :  550*6,5=3 575,000 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 15 572213 A SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  3 575,000  0,00  0,00

kationaktivní asfaltové emulze PS-E 0,3kg/m2

oprava vozovky :  550*6,5=3 575,000 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 17 572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  200,000  0,00  0,00

modifik. asfaltové emulze C 60 BP 5,  1,0 kg/m2

oprava poruch : 100*2,0=200,000 [B]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 18 5732A MIKROKOBEREC DVOUVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0/8 + 0/8 M2  3 575,000  0,00  0,00



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 8

Čas: 15:50:0827.04.2022Datum:3.6.1.8

Odstranění nehodové lokality - II/501 Svatojánský Újezd_27042022_neoceněný

Odstranění obecné nehodové lokality O01998

Odstranění obecné nehodové lokality O01998

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33201

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

EMULZNÍ MIKROKOBEREC DVOUVRSTVÝ EMK-DV 0/8 20 MM   ČSN 736130

mikrokoberec : 550*6,5=3 575,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- očištění povrchu podkladu, zakrytí poklopů, mříží a pod.

- dodání veškerého potřebného materiálu (kamenivo předepsané frakce, emulze, přísady,

voda)

- pokládku dvou vrstev (tloušťka je dána frakcí použitého kameniva)

- zhutnění (pokud je předepsáno zadávací dokumentací)

Položka nezahrnuje odstranění vodorovného dopravního zančení a spojovací postřik

 19 57476 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU M2  200,000  0,00  0,00

geotextílie s mřížkou za skalných vláken pevnost 100/100 kN dle TP115

oprava poruch : 100*2,0=200,000 [B]

Technická specifikace: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)

- očištění podkladu

- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu

 20 5774AE VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S M3  143,000  0,00  0,00

nemodifikovaný ACO 11+ 50/70 v tl.40mm

oprava vozovky v tl.4cm (prům. dl. x š. x tl.): 550*6,5*0,04=143,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro 

souvislou obnovu

asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 9

Čas: 15:50:0827.04.2022Datum:3.6.1.8

Odstranění nehodové lokality - II/501 Svatojánský Újezd_27042022_neoceněný

Odstranění obecné nehodové lokality O01998

Odstranění obecné nehodové lokality O01998

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33201

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

10m2).

-nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu

 21 5774EG VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 16+, 16S M3  214,500  0,00  0,00

nemodifikovaný ACP 16+ 50/70 v tl.60mm

oprava vozovky v tl.6cm (prům. dl. x š. x tl.): 550*6,5*0,06=214,500 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro 

souvislou obnovu

asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 

10m2).

-nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu

Komunikace  0,005

Ostatní konstrukce a práce9

 23 91228 C SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS  28,000  0,00  0,00

bílé Z11

doplnění směrových sloupků : 28=28,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 22 91228 B SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS  2,000  0,00  0,00



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 10

Čas: 15:50:0827.04.2022Datum:3.6.1.8

Odstranění nehodové lokality - II/501 Svatojánský Újezd_27042022_neoceněný

Odstranění obecné nehodové lokality O01998

Odstranění obecné nehodové lokality O01998

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33201

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Z11g - červené

vjezd k ZD : 2=2,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 24 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS  13,000  0,00  0,00

výměna směrových sloupků : 12+1=13,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku

 25 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  2,000  0,00  0,00

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

A2b,E1 : 2=2,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané

místo

 26 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  6,000  0,00  0,00

 retroreflexní úprava pro sil.II třídy - RA2, základní velikost

dle stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích

A2a : 2=2,000 [A]

E1 : 2=2,000 [C]

IP5 : 2=2,000 [D]

Celkem: A+C+D=6,000 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

 27 914141 DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DODÁVKA A MONT KUS  12,000  0,00  0,00

zvýrazněné značky RA3



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 11

Čas: 15:50:0827.04.2022Datum:3.6.1.8

Odstranění nehodové lokality - II/501 Svatojánský Újezd_27042022_neoceněný

Odstranění obecné nehodové lokality O01998

Odstranění obecné nehodové lokality O01998

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33201

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Z3 zvýrazněné : 12=12,000 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

 28 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  11,000  0,00  0,00

dle stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích

2+3+3+3=11,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

 29 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  1,000  0,00  0,00

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

1=1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané

místo

 30 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A 

POKLÁDKA

M2  208,125  0,00  0,00

Obnova VDZ - plast zvučící- bílá, retroreflexní úprava pro sil.II třídy, dle TP133

dle stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích

obnova VDZ  : 

V1a : 555*0,125=69,375 [A]

V4 : 555*2*0,125=138,750 [B]

Celkem: A+B=208,125 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 31 931327 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

1000MM2

M  100,000  0,00  0,00



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 12

Čas: 15:50:0827.04.2022Datum:3.6.1.8

Odstranění nehodové lokality - II/501 Svatojánský Újezd_27042022_neoceněný

Odstranění obecné nehodové lokality O01998

Odstranění obecné nehodové lokality O01998

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33201

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

zalití spáry modifikovanou asf.zálivkou

poruchy : 100=100,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil

 32 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2  3 575,000  0,00  0,00

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

celková plocha opravy (prům. dl. x š. x tl.): 550*6,5=3 575,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

Ostatní konstrukce a práce  0,009

 0,00Celkem:


